
Frederiksberg Gartner- og Vejservice (FGV) søger en
specialarbejder til at lave vejmarkeringsopgaver ude i

byen

Vi søger nu en imødekommende og servicemindet specialarbejder, der elsker at arbejde udenfor i
alt slags vejr til vores Vejmarkering- og Skiltehold i Frederiksberg Gartner- og Vejservice.
Vejmarkering- og Skilteholdet er en afdeling under Park- og Byvedligehold, der 365 dage om året
sikrer, at Frederiksberg fremstår ren og pæn. 
Vejmarkering- og Skilteholdet er en lille afdeling bestående af seks medarbejdere, som til sammen
sørger for, at byens skiltning og vejmarkeringer er opdaterede og vedligeholdte. I hverdagen
kommer du til at arbejde sammen med en erfaren makker, som vil sætte dig grundigt ind i arbejdet.
Om dig:

Du kan lide at arbejde i det fri- og har hænderne skruet ordentligt på●

Du er i god form og kan lide at lave fysisk krævende arbejde●

Du vil være imødekommende og høflig, når du kommunikerer med borgerne ude i byen●

Du vægter samarbejde højt og er en team-player ●

Du er serviceminded●

Du har sans for planlægning●

Du er løsningsorienteret og glad af natur ●

Du taler og skriver dansk og har flair for IT●

Du har som minimum B kørekort●

Det vil derudover være en fordel, hvis du har kurset ’Vejen som arbejdsplads’ og ´varmt bevis´.
Har du erfaring fra en lignende stilling, er det kun et plus. 
Om jobbet
I samarbejde med dine kolleger, som er både specialarbejdere og gartnere, vil dit arbejde i helhed
bestå i at lave vejmarkerings- og maleropgaver til f.eks. cykelstier, fodgængerfelter,
parkereringspladser, vejbaner mv. i hele Frederiksberg Kommune.
Du bliver en del af et team, hvor maleropgaverne er alsidige, kræver selvstændighed og lyst til at
tage ansvar.
Vi tilbyder 
En arbejdsplads, hvor arbejdsmiljø, trivsel og fællesskab er i højsædet. Vi har sociale
arrangementer flere gange om året og tilbyder medarbejdergoder som gratis frugt og kaffe i
arbejdstiden, mulighed for at leje kommunens ferieboliger, massageordning, mulighed for at blive
medlem af vores motionsklub samt fysioterapi-ordning. 
Du bliver en del af en organisation, som er under stadig udvikling, både i forhold til den enkelte,
men i høj grad også som en helhed. Vi tilbyder dig et udfordrende job i en virksomhed med stor
gejst, og hvor både personlig og faglig udvikling vægtes højt. Vi har en fri omgangstone og et stort
socialt engagement.
Du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din arbejdsdag.
Hvem er vi
Frederiksberg Gartner- og Vejservice (som Maler- og Skilteholdet hører under) og Frederiksberg
Renovation er en del af Frederiksberg Kommune. Vi er samlet set 200 ansatte, der varetager drift
og vedligehold af offentlige veje, fortove, cykelstier, grønne områder, kirkegårde og
idrætsfaciliteterne på Frederiksberg. Yderligere afhenter vi affald i kommunen. Vi udfører faste
driftsopgaver for Frederiksberg Kommune, men byder også ind på kommunens mindre
anlægsopgaver i konkurrence med private virksomheder. Vi gør det godt, men vil gerne gøre det
endnu bedre.
Der er tale om en fuldtidsstilling, med løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende
overenskomst og principperne om Ny Løn. Dit daglige mødested bliver FGV, Skellet 27, 2000
Frederiksberg, hvorfra I kører ud og har hele byen som arbejdsplads. 
Mødetiden er som udgangspunkt fra kl. 7-15:30 mandag - tirsdag og 7-14:30 onsdag - fredag. 
Der er mulighed for at komme indgå vores vinterberedskab.
Spørgsmål og ansøgning
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte driftsleder Junes Akchar på tlf. 28984622
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt 
Forventet opstart: Hurtigst muligt
Vi indkalder løbende til samtaler. 
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at

Frist:
30-01-2026

Kontaktperson:
Junes Akchar, tlf. 2898 4622

Jobområde:
Miljø, Byudvikling og Vedligehold



fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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